
 

1 

 

VYSVÉTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 

„ Projektová dokumentace na poldr P1 v k.ú. Vranovice “ 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, Pobočka Příbram 

Sídlo: Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř 

Zastoupený: Ing. Helenou Kovářovou – vedoucí pobočky 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 028174/2021 / SP 1492/2021-537212 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.4. Směrnice o zadávání veřejných zakázek  
č. SM 07/16  

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a 

hlavní město Praha, Pobočka Příbram, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 

obdržel dne 3.8.2021 žádost o vysvětlení dokumentace. 

Zadavatel podává následující vysvětlení: 

 

Dotaz: 

 

,,Ve věci podkladů pro zpracování relevantní nabídky žádáme o poskytnutí zpracované 

studie proveditelnosti „Vranovice-poldr P1“, ze které byla zveřejněna pouze situace. 

 

Odpověď: 

 

,,Vzhledem k tomu, že se jedná o komplexní pozemkovou úpravu která byla dokončena 
v roce 2014 není studie proveditelnosti součástí PSZ. Součástí plánu společných zařízení 
jsou pouze podklady, které byly jako příloha výzvy zveřejněny.  
Termín pro podání nabídky se neprodlužuje. 

 

V Příbrami  dne 4.8.2021 

 

………………………………………. 

Ing. Helena Kovářová 

vedoucí Pobočky Příbram                                                             


		2021-08-04T08:53:21+0200
	Ing. Helena Kovářová




